
   

ナガセルータック株式会社  

本社 / 大阪市西区新町 1-1-17 (06)6578 -6001  東京支店 / (03)5821 -8191  北海道 / (011)221 -3366  東北 / (022)722 -3180   

中部 / (052)581 -7761     北陸 / (076)443 -6230      中国 / (082)512 -1150   四国 / (087)833 -0824       九州 / (092)431 -4323  

202 6 年  3 月  吉日 

 

お取引先様 各位 

ナガセルータック株式会社  

（旧社名：東拓工業株式社 ）  

 

トータク  電設資材 設計価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、 昨年１月 には各種原材料費、 物流費、人件費、ユーティリティーコストなど、あらゆる

コストが上昇 する厳しい市場環境の中、 やむを得ず価格改定を お願い申し上げまし た。 その際に

は格別のご理解とご協力を賜り、心より 御礼申し上げます。  

しかしながら、 依然として原材料市況は不安定な状況が続いており、特に難燃剤に使用される

アンチモン化合物については、国際情勢や輸出規制強化の影響により価格上昇と供給逼迫が継続

しております。これに伴い弊社製品の製造コストはさらに上昇し、 企業努力のみでは現行価格を

維持することが困難な状況となっております。  

つきましては、誠に 不本意ではございますが、下記の通り製品価格の改定を お願い申し上げ る

次第でございます 。 お取引先様にはご負担をお掛けすることとなり 、心よりお詫び申し上げます

とともに、 何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも品質の維持・向上に努め、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、        

引き続きご愛顧 賜りますようお願い申し上げます。                                                                                   敬具 

記 

 

1. 改定率   現行価格の 10％以上アップ  

2. 対象製品  難燃 TACレックス、メタルパワー  

3. 改定時期  2026 年４ 月１日  出荷分より  

 

※原材料価格の動向等により、内容を変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。  

以上 


